
-ľpcýz -47 

SMLOUVA 
0 POSKYTNUTÍ u8YTovAcícH A STRAvovAcícH SLUŽEB 

Dodavatel: 
SFK Avalon o.s., zastoupený lng. Václavem Pravdou, předsedou a jednatelem, tel. 606445788. 
Na Skřivánku 1283, 58301 chørêbøř, ıč 26543737, Dıč cz25543737 
hotel Fantazie, Riegrova 6, 58301 Chotěboř 
Objednatel: 
SVČ Rosice, zastoupené: PhDr. Stanislavem Oplatkem 
se sídlem Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice, IČ: 72555513 

Dodavatel rezervuje Objednateli pobyt v termínu 31. 7.- 7. 8.2022 pro mažoretkové soustředění v hotelu 
Fantazie v Chotěboři - pro cca 25 účastníků. 
Dodavatel rezen/uje Objednateli pobyt v termínu 20. 8.- 27. 8. 2022 pro muzikálové soustředění v hotelu 
Fantazie v Chotěboři - pro cca 25 účastníků. 
Dodavatel poskytne: 
- ubytování v pokojích bez příslušenství pro děti a S příslušenstvím pro dospělé (bez použití horního lůžka 
palandy) v dostatečné kapacitě, 
- Sál Č. 1 a sál Č. 2 pro program S ozvučením a projektorem, přístup do Společné herny v Předsálí, venkovní 
prostory 
- stravování (Snídaně, svačina, oběd S polévkou, svačina, večeře, pitný režim). 

První pobyt Začíná v neděli 31. 7. v 17 hodin a končí v neděli 7. 8. v 11 hodin. 
Druhý pobyt Začíná v sobotu 20. 8. v 17 hodin a končí v sobotu 27. 8. v 11 hodin. 
Skutečný počet účastníků bude Objednavatelem nahlášen 29.7. pro první a 19.8. pro druhý pobyt, do 14 
hodin. Při případném pozdějším zrušení účasti některého Z účastníků či dřívějším odjezdu bude účtována 
strava a ubytování za celý pobyt. 
Cena týdenního pobytu za jednoho účastníka je 3170,- Kč včetně DPH a zahrnuje: 7× ubytování, 7× snídaně, 7× dopolední svačina, 6× oběd S polévkou (druhý běh navíc páteční oběd S polévkou Zdarma), 6× odpolední 
svačina, 7 × večeře, pitný režim, využívání výše uvedených prostor, sportovního vybavení a stolních her. 
Úhrada za pobyt bude provedena na fakturu nejpozději při zahájení pobytu podle nahlášeného počtu. 
Zařízení hotelu vyhovuje hygieníckým normám a splňuje požadavky vyhlášky 410 Z roku 2005, Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro 
veřejnou potřebu. Účastníci jsou povinni dodržovat provozní řád hotelu zveřejněný na webu hotelu. 
Dodavatel zajistí splnění případná opatření Ministerstva Zdravotnictví k ochraně obyvatelstva před dalším 
rozšířením onemocnění COVID19. 
Pobyt v hotelu Fantazie se řídí podmínkami zveřejněnými na www.hotelfantazie.cZ. 

_. . /› /7 Ve Rosicích dne: /7 
\š <\ Š; Č. 

Za dodavatele 
Ing. Václav Pravda, hotel Fantazie


